
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 27.05.2021 № 672 

г. Богданович 

 

 

О проведении командно-штабного учения с органами управления, силами 

гражданской обороны и звена Свердловской областной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций городского округа Богданович 

 

 

В соответствии с Планом основных мероприятий Свердловской области в 

области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных 

объектах на 2021 год, с целью проведения командно-штабного учения с органами 

управления, силами гражданской обороны и звена Свердловской областной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести 10.06.2021 тактико-специальное учение с привлечением сил и 

средств звена Свердловской областной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа 

Богданович в соответствии с замыслом проведения командно-штабного учения по 

теме: «Действие аварийно-спасательных формирований при ликвидации последствий 

чрезвычайной ситуации». 

2. Ограничить дорожное движение транспортных средств 10.06.2021                        

с 07:00 до 14:00 во время проведения тактико-специального учения по улице Ленина 

города Богданович от перекрестка улиц Ленина - Советская до перекрестка улиц 

Ленина – Гагарина. 

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Богдановичскому району 

Маршину Д.Н. оказать содействие в ограничении движения транспортных средств 

при проведении тактико-специального учения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


